
Муниципальное общеобразовательное автономное некоммерческое  

учреждение средняя общеобразовательная школа №17 им. К. В. Навальневой 

муниципального образования Кореновский район 

 

П Р И К А З  

 
31.08.2023г.                                                     № 207 

г. Кореновск  

 

Об организации  льготного горячего питания учащихся из 

малообеспеченных, многодетных и многодетных малообеспеченных семей  

в 1-ом полугодии  2023– 2024 учебного года. 

 

 В соответствии с Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 года  

№ 836 – КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском 

крае», Законом Краснодарского края от 15 декабря 2004 года № 805 – КЗ «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований 

Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в области 

социальной сферы» и постановлением главы администрации Краснодарского края 

«Об утверждении порядка обеспечения льготным питанием учащихся из 

многодетных семей в муниципальных общеобразовательных  организациях 

муниципального образования Кореновский район» 

приказываю:   

            

 1. Ответственной за организацию питания Журавлевой Е.Н. 

1.1. Определить список учащихся из малообеспеченных семей, нуждающихся  в 

организации льготного горячего питания (утвердить список на Совете школы по 

питанию, приложение 1). 

1.2.  Определить список учащихся из многодетных семей, нуждающихся  в 

организации льготного горячего питания (утвердить список на Совете школы по 

питанию, приложение 2). 

1.3.  Определить список учащихся из многодетных малообеспеченных семей, 

нуждающихся  в организации льготного горячего питания (утвердить список на 

Совете школы по питанию, приложение 3). 

 
 

Директор МОАНУ СОШ№17 

 им.К.В.Навальневой                                                                  Н.В. Мищенко  

 

 
 

 

с приказом ознакомлена 

Е.Н. Журавлева__________                        

                  

                                       


		2023-09-11T13:03:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМЕНИ К. В. НАВАЛЬНЕВОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




